
SERWIS HOTELE.OCENIACZ.PL 

URLOP NA PIĄTKĘ 
BEZ WZGLĘDU NA TO, CZY KORZYSTAMY Z USŁUG BIURA PODRÓŻY, CZY ORGANIZUJEMY WYJAZD NA 

WŁASNĄ RĘKĘ, MUSIMY BARDZO UWAŻNIE WYBRAĆ MIEJSCE, GDZIE SIĘ ZATRZYMAMY. STAWKĄ SĄ 

UDANE WAKACJE. W TYM WYPADKU NIE WARTO UCZYĆ SIĘ NA WŁASNYCH BŁĘDACH, BO NASTĘPNY 

DŁUGI URLOP DOPIERO ZA ROK. NA SZCZĘŚCIE ISTNIEJE SERWIS HOTELE.OCENIACZ.PL 
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Kurort z elektrownią w tle; pokoje, 

po których łażą robaki wielkości 

świnki morskiej; hotele z niedziałającą 

klimatyzacją i chamską obsługą; głodowe 

racje zamiast obiecanych posiłków 

- wszyscy znamy takie wakacyjne 

opowieści z dreszczykiem. Jednak 

przed naszym własnym urlopem jakoś 

przestają nas śmieszyć. Nikt nie chce 

przechodzić przez podobną gehennę 

podczas wyczekiwanych wakacji. Aby 

uniknąć przykrych niespodzianek, 

przepytujemy znajomych, przeszukujemy 

cierpliwie setki postów na turystycznych 

forach internetowych. A to wymaga 

czasu i potrafi człowieka nieźle zmęczyć. 

Wiadomo, katalogi biur podróży wabią 

retuszowanymi komputerowo zdjęciami 

hoteli, jednak o ich zaletach i wadach 

możemy dowiedzieć się tylko od kogoś, 

kto w nich już był. 

Niezastąpioną pomocą jest tu serwis 

służący do oceny bazy hotelowej Hotele. 

Oceniacz.pl. Umożliwia użytkownikom 

wymianę opinii i zdjęć na temat hotelu, 

w którym spędzili lub zamierzają 

spędzić wakacje. Można tam znaleźć 

niemal 4 tysiące hoteli z całego świata 

(także z Polski), a baza jest wciąż 

rozbudowywana. W pięciostopniowej 

skali ocenia się je w kilku kategoriach, 

takich jak lokalizacja, czystość, obsługa 

i jedzenie. Wymianę informacji między 

internautami ułatwia system profili 

użytkownika pozwalający na wysyłanie 

i odbieranie wiadomości. Dodawanie 

opinii o hotelu jest proste i nie zajmuje 

wiele czasu, dlatego warto podzielić 

się po powrocie swoimi uwagami, 

gdyż wiele osób stoi przed podobnym 

dylematem co my i każda opinia jest 

cenna. 

A to nie wszystkie zalety serwisu. 

Pomoże on nam także nawiązać 

bezpośredni kontakt z osobami, 

które wybierają się na urlop w tym 

samym czasie co my i jadą w to 

samo miejsce. Wystarczy wybrać 

z bazy danych interesujący nas hotel 

i wypełnić formularz (podając m.in. 

termin wyjazdu, jego organizatora 

i dane kontaktowe). Dzięki zawartym 

w nim informacjom szybko odnajdziemy 

osoby, które będą wypoczywać 

w tej samej miejscowości podczas 

naszego turnusu. Rodziny z dziećmi 

mogą w ten sposób zapewnić swoim 

pociechom towarzyszy zabaw, można 

też znaleźć kompanów do spędzania 

wieczorów w większym gronie czy 

zainteresowanych podobną formą 

spędzania wolnego czasu, np. 

nurkowaniem albo grą w tenisa. 

s£pdpoczne.pl *^oćeniacz.pl 
L-awlu ma nrawn fin wurw7\mlinl każdy ma praw do wypoczynku! 

Do wszystkich hoteli dostępnych w serwisie Hotele.Oceniacz.pl można zakupić wycieczkę 

w internetowym Biurze Podróży www.odpoczne.pl, który oferuje wycieczki wielu touroperatorów. 
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